ながおかペイ活用サポート補助金　実績報告書

令和　　年    月    日
  長岡市デジタル地域通貨協議会会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　所　　在　　地
名　　　　　称
代表者職・氏名

　　　年　　月　　日付け第　　　号により補助金の交付決定を受けた事業の実績について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

	[bookmark: _GoBack]申請区分
※□は該当箇所に☑
※併用の場合は両方に☑
	□新サービスの実施
□ながおかペイ導入環境の整備

	事業実績
	別紙１のとおり

	補助金算出基礎
	別紙２のとおり

	添付書類
※□は該当箇所に☑
	□補助対象経費に対する請求書及び領収書等の写し

□成果品、写真等

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※請求書、領収書で実施内容と経費の明細がわからない場合は、「見積書」、「注文書」、「納品書」等の明細確認書類を

別紙１ 事業実績

	事業概要

	実施期間
	　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	実施内容

	事業成果

	その他

※書ききれない場合は適宜編集しお使いください。

別紙２ 補助金算出基礎

【支出】※対象経費には消費税及び地方消費税は含みません。
	項目
	金額（税抜）
	備　考

	円

	円

	　円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	（A）合　計
	円

【補助金額の算出】
(A)支出の合計　　　　　　　　(B)補助率　　　  (C)  ※千円未満切捨　　　(D)補助上限額
	円
	×
	2/3
	＝
	円

	25万円

【補助金額】
	円
	※(C)と(D)のいずれか少ない方